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               Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for Brdr.

  Helbo Tækkefirma ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Knebel, den 23. april 2026

Direktion

 Anders Helbo  Michael Helbo
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        Til den daglige ledelse i Brdr. Helbo Tækkefirma ApS

              Vi har opstillet årsregnskabet for Brdr. Helbo Tækkefirma ApS for perioden 1. januar - 31.

             december 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

       Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

         årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser

          i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer

          for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet,

    professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Grenaa, den 23. april 2026

  ROBÆK Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

  CVR nr.: 33946406

 Morten Jarlund

 Statsaut. revisor

mne33766
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Generelt

              Årsregnskabet for Brdr. Helbo Tækkefirma ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 er

        udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

  Omlægning af regnskabsår

                Selskabet omlagde sidste år regnskabsåret fra 1. juli - 30. juni til 1. januar - 31. december.

           Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. januar - 31. december 2025. Som sammenligningstal

                er perioden 1. juli 2024 - 31. december 2024 anvendt. Indeværende års tal er derfor ikke direkte

    sammenlignelige med de anførte sammenligningstal.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre

   driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har

 fundet sted.

          Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med,

           at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

 Andre driftsindtægter.

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

 væsentligste aktiviteter.

 Eksterne omkostninger

          Eksterne omkostninger omfatter varekøb med fradrag af rabatter, årets forskydning i

         varebeholdningerne samt omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, leasing mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

 Andre driftsomkostninger

          Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets

        væsentligste aktivitet, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

   Finansielle indtægter og omkostninger
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           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og

   godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

              resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med

         den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
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BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

            Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med

     fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

      tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

  brugstider og restværdier:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

       henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien,

       hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

          Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af

Brugstid Restværdi

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-5 år  0 %
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            aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter

 endt brugstid.

        Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke

      længere består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end

     kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

        Kostpris for varebeholdninger omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

             indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der

           foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages

   nedskrivning på individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

           Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

          Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede

      forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

              Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på et igangværende arbejde vil overstige den

              samlede omsætning på det enkelte arbejde, indregnes det forventede tab på det enkelte arbejde staks

      som en omkostning og en hensat forpligtelse.

           Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger

     eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

         Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller

         gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

          Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i

      resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

     Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

            Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

            årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.
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          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

           Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til

       amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste............................................................................... 1.575.248 643.088

2 Personaleomkostninger..................................................................... -1.029.221 -451.105

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver....................................................................................... -68.999 -48.325

 Andre driftsomkostninger................................................................ -36.800 0

   Resultat før finansielle poster...................................................... 440.228 143.658

  Andre finansielle omkostninger...................................................... -42.643 -12.593

   Resultat før skat ............................................................................... 397.585 131.065

   Skat af årets resultat........................................................................... -19.022 0

 Årets resultat...................................................................................... 378.563 131.065

 Overført resultat.................................................................................. 378.563 131.065

  Forslag til resultatdisponering.................................................... 378.563 131.065
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2025 2024

DKK DKK

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar....................................... 239.243 64.053

   Forudbetalinger af materielle anlægsaktiver.............................. 151.242 0

 Materielle anlægsaktiver............................................................... 390.485 64.053

Deposita................................................................................................. 131.000 207.000

 Finansielle anlægsaktiver.............................................................. 131.000 207.000

Anlægsaktiver.................................................................................... 521.485 271.053

   Fremstillede varer og handelsvarer................................................ 336.030 237.000

Varebeholdninger............................................................................. 336.030 237.000

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser............................... 165.013 408.935

    Igangværende arbejder for fremmed regning............................. 0 45.000

Selskabsskat.......................................................................................... 9.000 0

 Andre tilgodehavender...................................................................... 4.000 1.857

Tilgodehavender............................................................................... 178.013 455.792

 Likvide beholdninger...................................................................... 180.443 0

Omsætningsaktiver.......................................................................... 694.486 692.792

Aktiver.................................................................................................. 1.215.971 963.845
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................ 40.000 40.000

 Overført resultat.................................................................................. 306.130 -72.433

Egenkapital......................................................................................... 346.130 -32.433

   Hensættelser til udskudt skat........................................................... 19.022 0

  Hensatte forpligtigelser ................................................................. 19.022 0

  Gæld til kreditinstitutter.................................................................... 0 254.367

    Leverandører af varer og tjenesteydelser..................................... 95.226 100.933

       Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

  til social sikring................................................................................... 332.471 217.856

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse................................... 423.122 423.122

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................... 850.819 996.278

Passiver................................................................................................. 1.215.971 963.845

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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1   Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter har i år bestået af drift af tømrer- og tækkevirksomhed.

2025 2024

DKK DKK

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit..................................... 3 2

Lønninger.............................................................................................. 977.667 443.812

Pensioner............................................................................................... 28.728 0

    Andre omkostninger til social sikring........................................... 22.826 7.293

Personaleomkostninger.................................................................. 1.029.221 451.105

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

           Selskabet har via kreditinstitut afgivet garantier på 184 t.kr. overfor tredje parter.

    Operationelle leasingforpligtelser og andre forpligtelser

            Selskabet har indgået flere aftaler om leje af varevogne, maskiner mv. Restforpligtelse for

          uopsigelig del af lejeaftalerne udgør 542 t.kr. pr. 31. december 2025.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

           Selskabets aktiver er ikke pantsat og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.


